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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                  din “____” ________ 2023
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție:

	Obiectul achiziției:  

	Denumirea bunurilor 
	Denumirea modelului bunului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lot 1: Jaluzele verticale și orizontale

	1.1 Jaluzele verticale
	
	
	
	Jaluzele verticale din benzi textile (100 % polister) cu lățimea 127 mm. Să fie confecționate dintr-o textură mai groasă, opacă și netransparentă. Lamele să fie confecționate din benzi textile impregnate (cu soluție antipraf). 
Culoarea jaluzelelor va fi la discreția Autorității contractante.
	









	

	1.2 Jaluzele orizontale


	
	
	
	Jaluzele orizontale de aluminiu opace cu grosimea lamei de 25 mm.
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	
                                                                                                                                                          Anexa nr.23
                                                                                                                                                                 din “____” ________ 2023
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	

	
	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	
	[bookmark: _GoBack]Obiectul achiziției:

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare
	Clasificație bugetară 

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Lot 1: Jaluzele verticale și orizontale


	


1.1
	Jaluzele verticale
	

M2

	

600

	
	
	
	
	se va efectua pînă la 31.12. 2023, la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 5 zile, din momentul semnării contractului.
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	1.2
	

Jaluzele orizontale
	


M2



	


100



	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________
Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






